PAGE

	UỶ BAN NHÂN DÂN     TỈNH HÀ NAM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  818       /QĐ-UBND
	Hà Nam, ngày   24       tháng  7  năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

V/v Chỉ định ông Narushima Tadashi, Cố vấn cao cấp Công ty Technoquay  (Nhật Bản) làm đại diện của tỉnh Hà Nam trong công tác quảng bá, xúc tiến đầu tư vào Khu công nghiệp Châu Sơn, tỉnh Hà Nam

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ NAM
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị quyết số 04/NQ-TU ngày 21 tháng 4 năm 2011 của Tỉnh uỷ Hà Nam về phát triển công nghiệp đến năm 2015;
Căn cứ Kế hoạch số 588/KH-UBND ngày 20 tháng 5 năm 2011 của Ủy ban nhân dân tỉnh thực hiện Nghị quyết số 04/NQ-TU ngày 21 tháng 4 năm 2011 của Tỉnh uỷ Hà Nam về phát triển công nghiệp đến năm 2015;
Xét đề nghị của Trưởng ban Ban quản lý các khu công nghiệp tỉnh tại Tờ trình số 46/TTr-BQLKCN ngày 23 tháng 7 năm 2013,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Chỉ định ông Narushima Tadashi, Cố vấn cao cấp Công ty Technoquay  (Nhật Bản) làm đại diện của tỉnh Hà Nam trong công tác quảng bá, xúc tiến đầu tư vào Khu công nghiệp Châu Sơn, tỉnh Hà Nam.

Điều 2. Ông Narushima Tadashi có các nhiệm vụ và quyền hạn sau đây:

1. Nhiệm vụ:
- Tuyên truyền, quảng bá, giới thiệu Khu công nghiệp Châu Sơn, tỉnh Hà Nam với các nhà đầu tư Nhật Bản.
- Làm đầu mối tiếp nhận hồ sơ đăng ký đầu tư vào Khu công nghiệp Châu Sơn của các nhà đầu tư gửi về Ủy ban nhân dân tỉnh chấp thuận.
- Tham mưu cho Ủy ban nhân dân tỉnh về các cơ chế, chính sách thu hút đầu tư để thu hút đầu tư vào Khu công nghiệp Châu Sơn.
2. Quyền hạn:
- Được thay mặt Ủy ban nhân dân tỉnh thông tin tới các nhà đầu tư Nhật Bản về các cơ chế, chính sách ưu đãi đầu tư của tỉnh đối với các doanh nghiệp đầu tư vào Khu công nghiệp Châu Sơn.
- Được bố trí Văn phòng làm việc tại Ban quản lý các khu công nghiệp.
- Được hưởng các quyền lợi và ưu đãi khác theo quy định của pháp luật.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Trưởng ban Ban quản lý các khu công nghiệp, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và ông Narushima Tadashi căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:
	CHỦ TỊCH

	- Chủ tịch UBND tỉnh;

	- Các PCT UBND tỉnh;

	- Như điều 3;
	đã ký

	- Các tổ chức, cá nhân trong và ngoài nước có liên quan;

	- LĐVP(4), CT, XD, TNMT;

	- Lưu VT, NV;
	Mai Tiến Dũng

	Son.DN-2013-QD07

PAGE
2